leas reportare. Quia vero propter diei malitiam

evectionum nuraero, quem tibi taxaviraus, conten-

tus esse non potes.utpote qui cum eo longe a civi-

tatetua per duo miliiara,sicut tuisDobis iasinuaati

29
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litteris.procedere non auderes,nos remediumquod A.

contra impedimentum hujusmodi tua providit di-

scretio approbantPs,fraternitati tuae per apostolica

scripta mandamus quatenus ubi personaliter nego-

tium exsequi nequiveris memoratum, auctoritate

nostra prout ipse cogitasti, cominittas viris hone-

stis et providis vices tuas. Et quoniam de tuae cir-

cumspectionismodestiafiduciamgerimuspleniorem

taxandi tam tibi quam illis evectionum numerum
quem secundum locorura et temporum qualitatem

videris expedireliberam tibi concedimus facultatem

moderamine quod ipse providisti circa eos qui mi-

nistrabunt procurationeSjCum res ita videbiturpo-

stulare. servato ; ut videlicet duarum vel trium

aut etiam plurium parochiarum populis in unum

CXIII.

PRIORI ET CONVENTUI CAMALDULENSIBUS.

De reformalione monasterii de Vangaditia.

(Signiae, vii Kal. Octobris.)

(134) Gum dudumad correctionem et reformatio-

nem mon;isterii de Vangaditia laborantes proficere

non possemus.nec hujusniodi Babj^lon.quam studio

multo curavimus,ad sanitatem uliatenus perveni-

ret, quinimo ejus computruissent adeo cicatrices

ut earum felor etiam laicos ad nauseam provoca-

ret,demum attendenles ferro debere vulnera rese-

cari quae fomentorum non sentiunt medicinam, ve-

nerabili fratri nostro Nicolao Reginensi episcopo,

tunc electo, et dilectis filiis priori Sancti Georgii

et Venturie subdiacono nostro canonico Veronensi

ad audiendum verbum Domini convocatis, eorum g dedimus in mandatis ut tam E. quondam ejusdera

praelati simul,ubi singuli non sufTecerint, expansas

bajulis verbi Dei exhibeant moderatas.Goncedimus

etiam ut incendiariis et iis qui manus temerarias in

clericos aut alias personas ecclesiasticas injecerunt,

volentibus suscipere signum crucis, satisFactione

injuriam exhibita competenti, auctoritate nostra

munus absolutionis impendas ; nisi forsan aliquo-

rum excessus adeo graves existerent el enormes

quod merito essent ad sedem apostolicam transmit-

tendi. Ad haec, omnes qui, te circa hujusmodi ne-

gotium occupato, possessiones aut alia Ecclesiae

tuae bona temere praesumpserint invadere vel lur-

bare, in quacunque dioecesi constituti, tibi

liceat appellatione remota per districtionem eccle-

loci abbatem, qui a regimine ipsius nostra fuerat